
UCHWAŁA NR XXXVII/344/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/414/2018 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na 
wspólną realizację zadania inwestycyjnego pn. „Obwodnica Tuchowa” 

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) 
oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773), Rada Miejska w Tuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale nr LVIII/414/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 sierpnia 
2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem na wspólną realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Obwodnica Tuchowa” zmianie ulega § 1 ust. 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. Postanawia się udzielić Województwu Małopolskiemu w latach 2020-
2021 pomocy finansowej w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na 
wspólną realizację zadania inwestycyjnego pn. „Obwodnica Tuchowa”, 
w łącznej kwocie 1 026 335,81 zł (słownie: milion dwadzieścia sześć 
tysięcy trzysta trzydzieści pięć złotych osiemdziesiąt jeden groszy), ze 
środków budżetu Gminy Tuchów, w tym: 

1) 337 876,30 zł (słownie: trzysta trzydzieści siedem tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt sześć złotych trzydzieści groszy) w 2020 r., 

2) 688 459,51 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt dziewięć złotych pięćdziesiąt jeden groszy) w 2021 r.”. 

2. Pozostała treść uchwały przywołanej w ust. 1 powyżej pozostaje bez zmian. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały, w tym zmianę umowy określającej 
szczegółowe zasady udzielenia pomocy określonej w § 1 ust. 1 stosownie to 
treści niniejszej uchwały, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B24ECF-C061-4A59-AEA6-3E04547B2DDB. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Tuchowie 

 
 

Jerzy Urbanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B24ECF-C061-4A59-AEA6-3E04547B2DDB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Województwo Małopolskie realizuje zadanie dotyczące budowy obwodnicy 
drogowej Tuchowa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego. Pierwotnie przewidywane koszty zadania wynosiły 
60 265 200,95 zł. Gmina Tuchów ustaliła z Województwem Małopolskim, że 
udzieli mu na realizację zadania  pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości. 2 846 929,16 zł. Dotacja ta miała sfinansować 50% wartości 
wkładu własnego Województwa na sfinansowanie kosztów nabycia nieruchomości 
i wypłatę odszkodowań w związku z realizacją inwestycji (2 260 593,35 zł) oraz 
7,68% wartości wkładu własnego na sfinansowanie kosztów wykonania 
dokumentacji projektu i robót budowlanych (586 335,81 zł). Ze względu na fakt, 
że koszty nabycia nieruchomości i wypłatę odszkodowań okazały się w tracie 
realizacji inwestycji znacznie niższe, niż pierwotnie zakładano, wysokość pomocy 
finansowej Gminy Tuchów zmniejszy się – przy utrzymaniu umówionego 
wcześniej poziomu finansowania ze środków dotacji Gminy Tuchów – 
z 2 260 593,35 zł do 440 000,00 zł. W związku z tym wysokość łączna pomocy 
finansowej wyniesie 1 026 335,81 zł, z tym 337 876,30 zł w 2020 r. 
i 688 459,51 zł w 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B24ECF-C061-4A59-AEA6-3E04547B2DDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

